
纸品LR720过胶机-上海义乌无锡苏州批发招商代理

产品名称 纸品LR720过胶机-
上海义乌无锡苏州批发招商代理

公司名称 佛山市南海区璐然机械厂

价格 2100.00/台

规格参数 加工定制:否
品牌:璐然
型号:LR38053060072010001200

公司地址 佛山市南海区桂城平胜工业区麻洪市场旁

联系电话 0757-81285366 13392750806

产品详情

lr型胶水机是一种主要用于印刷精品盒及纸箱，是对薄纸、皮革、瓦楞纸过胶水的专用设备，同时也对各
种纤维纸进行单面过胶。

  本机器采用全封闭外型，传动部位采用滚动轴承，胶水盘升降等结构，各轴采用全不锈钢，适用不
同厚度的纸张。因此使其外型精巧，性能稳定，传动灵敏，噪音小，生产效率高劳动强度低等优点。

  璐然机械厂是专业生产胶水机的生产厂，主要产品有lr-380，lr-600,lr-530型、lr-720型、lr-920型、lr-1
000型，lr-1200型，各种规格调速胶水机，热熔胶上胶机，不锈钢台式调速胶水机。

瓦楞机系列有：js-1200型裱坑机、js-1400型裱坑机、js-1600型裱坑机、js-1800裱坑机，js-2000裱坑机。js-2
500裱坑机。

四、 产品技术参数

  

品  名

  

有效宽度

  

电压

  

功率

  

重量

  

走纸速度
  

lr-380t

  

380mm

  

220v

  

180w

  

60kg

  

350mm/s
  

lr-530

  

530mm

  

220v

  

250w

  

85kg

  

350mm/s
  

lr-600

  

600mm

  

220v

  

250w

  

90kg

  

350mm/s



  

lr-720

  

720mm

  

220v

  

250w

  

100kg

  

350mm/s
  

lr-920

  

920mm

  

380v

  

550w

  

130kg

  

350mm/s
  

lr-1000

  

1m

  

380v

  

550w

  

160kg

  

350mm/s
  

lr-1200

  

1.2m

  

380v

  

550w

  

180kg

  

350mm/s

本产品的加工定制是否，品牌是璐然，型号是lr38053060072010001200，产品用途是纸品过胶涂胶压平，
产品别名是裱纸机涂胶机裱卡机过胶机，送纸方式是手动送纸
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